全国有料老人ホーム協会 会員様

　　　　　　  　       　 拝啓、皆々様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 　　　　　　  　　　     平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 　　　　　　  　　　    さて、今回 会員様向け商品を特別価格にてご案内させて頂きます。

 　　　　　　  　　　    ご購入のご希望の方は本申込書に要項をご記入の上、お申し込みください。　　敬具

FAX 03-3862-5983 （日本法令 行き）
価格(税込) 特別価格(税込)

新商品
労基29-5D

¥16,500 ¥13,200

V133 ¥13,200 ¥10,560

V139 \16,500(予価) 定価の２割引

労務43-3 ¥990 ¥792

労務7-D ¥5,500 ¥4,400

【 ご送付先 】
事務所名 ご担当者名

ご住所

　●商品と請求書・郵便振替用紙をあわせてお届けいたします。

　　商品到着後、10日以内のお振込みをお願いいたします。

　●申込期限　２０２１年２月１９日（金）
　●お問い合せ先　㈱日本法令営業部販売課　TEL:03-3862-5961　FAX:03-3862-5983

　●記載されました個人情報は、当該注文の発送、及び請求書の発送以外には使用いたしません。

 個人情報の取り扱いについて

    注文書にご記入いただくお客様の個人情報は、以下のとおりお取り扱いいたします。

１．お客様の個人情報は、弊社商品およびWebサービス等（以下「製品」といいます）製品へのお申し込みの確認、製品 のご提供、料金のご請求、そのお支払いの確認、製品の改善改良のための購買層等を分析する

　　調査およびアンケート 等の送付、弊社製品情報のご提供（以下「ユーザーサービス」といいます）の目的のみに使用し、他の目的には一切 使用いたしません。

２．弊社は、ユーザーサービスを行うため、個人情報の取扱いに関する契約を締結したうえで、ダイレクトメール代行 業者にお客様の個人情報を預託する場合があります。

３．弊社がお取り扱う個人情報は、以下の場合を除き、原則として、お客様の同意がない限り、第三者に提供いたしません。 　・お客様本人の同意がある場合 　・弊社とお客様本人または他の第三者の生命、

　　身体または財産の保護のために必要であることが、合理的に判断できる場合　　・法律に基づき、開示を求められた場合 　・商品、サービスの料金を決済する際、決済代行会社または、他の金融機関など

　　との間で個人情報を交換する場合（金融機関の口座番号の正当性を確認するため）

４．弊社は、お客様の個人情報を適法、かつ公正な手段によって取得し、正確かつ最新の内容で管理します。お客様本人からお申し出があった場合は、その登録情報の開示を行います。

　　内容が正確でないなどのお申し出があったときは、その内容を確認し必要に応じて 登録情報の追加、変更、訂正または削除等を行います。

５．ご本人が個人情報を与えることの任意性および当該情報を与えなかった場合に本人に生じる結果につきまして、個人情報の提供はご本人の任意ですが、当社の業務遂行上必要な情報となります。

　　したがって、個人情報の提供が不十分、不正確であったり、または個人情報の提供を拒絶（個人情報の削除または消去等の措置を含む） したこと（以下「個人情報が提供されなかった場合」

　　といいます）により、当社の業務遂行に支障をきたし、商品が届かない等のお客様等への十分なサービス等の提供ができない、あるいはご本人への重要な連絡が届かない、

　　当社が実施できなくなった手続業務をご本人自身が当社に代わって行わなくてはならない等の不利益等が発生した場合にも、その結果はご本人に帰属しますのでご了承ください。

　   また、個人情報が提供されなかった場合には、お問い合わせ等にお答えすることができない場合がございますのでご了承ください。

　  株式会社日本法令　個人情報保護管理者  秋田浩一

　　　2020年12月吉日

本

冊

【セミナーDVD】統合様式版　介護事業所の処遇改善加算・

特定処遇改善加算の申請から実績報告までの実務
令和３年１月中旬発売開始！　予約受付中

 株式会社 日本法令

ご注文送付先 ⇒

介護業界様関連商品のご案内

商　品　名 申込数

介護事業所職員用 人事記録パック（A4判､10枚入）
介護事業所で働く人の情報を封筒型帳票で管理

　　　年 　　 月　　　日

●定価（税込）５０００円以上ご購入で、送料は弊社で負担いたします。

定価（税込）５０００円未満ご購入で、実費送料（※）を頂戴いたします。

    （※）本州は５００円（プラス消費税）、北海道・九州は７００円（プラス消費税）、沖縄県・離島は実費

TEL

FAX

【CD-ROM】

介護事業所[職員・登録ヘルパー]のための 就業規則
本

申 　 込  　書

【商品詳細・動作環境条件等】日本法令ホームページ https://www.horei.co.jp/

新商品
労基29-F
ｼﾘｰｽﾞ

就業規則専用ファイル（ｽﾏｰﾄﾀｲﾌﾟ新３色）
①ﾈｲﾋﾞｰﾌﾞﾙｰNB　②ﾁｬｺｰﾙｸﾞﾚｰCG　③ｵﾘｰﾌﾞOL

各色 \1,870 ¥1,496 ②　　　　　　冊

③　　　　　　冊

本

【セミナーDVD】すぐにわかる 処遇改善加算・特定処遇改善加算

統合様式の解説と保管義務書類の作成・保管・管理の実務
[講師] 介護人材育成ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 栗原知女      [収録時間] 約180分

本

➀　　　　　　冊

Excelでできる 年次有給休暇管理簿（CD-ROM）